Nouvelles des Communautés. — La santé de Mgr le T. R. Père. — Le Séminaire français à l'honneur. — Le P. Frey, secrétaire de la Commission biblique. — Nos Maisons de formation. — Cameroun. — Afrique équatoriale : Retour de Mgr Guichard à Brazzaville. — Le P. Pédron à Ngaoundéré. — Est-Africain : Conférence d'éducation. — Mouvement du personnel. — Questions et Réponses. — Bibliographie.

Bulletin des Œuvres. — La Mission de Cayenne.

Nécrologie. — Les FF. Brandon Coffey; le F. Thomas Le Meur; le P. Oscar Kohler; le P. Georges Laugel.

ROME

MONSEIGNEUR TARDY, VICAIRE APOSTOLIQUE DU GABON

Par lettre du 18 décembre, le cardinal Van Rossum, Préfet de la Propagande, a avisé Mgr le T. R. Père, que le Souverain Pontife avait daigné nommer le R. P. Louis Tardy, vicaire apostolique du Gabon.

NOUVELLE DÉLIMITATION DU VICARIAT DE BRAZZAVILLE

et de la Préfecture de l'Oubangui-Chari.

Après entente entre Mgr Guichard, vicaire apostolique de Brazzaville, et Mgr Calloc'h, préfet apostolique de l'Oubangui-Chari, le Conseil Général, par décision du 30 décembre 1924, a cru devoir proposer à la S. Congrégation de la Propagande une nouvelle délimitation de ces deux Missions.

Voici le Bref fixant les nouvelles limites :

PIUS PP. XI

Ad futuram rei memoriam. Ex hac Petri Cathedra, tamquam sublimi e specula, in omnes christiani orbis regiones oculos mentis Nostræ convertimus et quæ rei sacræ procurationi melius gerendæ videantur expedire, ex Apostolatus supremi officio, sollicito studio decernere satagimus. Jam vero cum Ordinarii Vicariatus Apostolici de Brazzaville et Præfecturæ Apostolicæ de Ubanghi-Chari in Africa Centrali variis ex causis Nos flagitaverint ut suis limitrophis Missionibus nova confinium delimitatio Apostolica auctoritate adsignaretur, Nos, collatis consiliis cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus Negotiis Propagandæ Fidei præpositis, omnibusque rei momentis attentè perpensis, dictorum Ordinariorum precibus benigne concedendum existimavimus. Itaque Motu proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris deque Apostolicæ Nostræ potestatis plenitudine, præsentium tenore statuimus ut in posterum, ex nunc, Vicariatus Apostolicus de Brazzaville, et Præfectura Apostolica de Ubanghi-Chari sequentibus limitibus separentur: nempe ad Septentrionem a linea divisionis aquarum, quas alveum de Chari, ab illo de Congo dividit usque ad punctum ubi cum gradu 17° longitudinis Est (Greenwich) congregitur; et deinde ab hoc gradu 17° qui per desertas lacunas transit, usque ad secundum gradum latitudinis Nord; ad meridiem autem e 2° gradu latitudinis, usque ad flumen de Ubanghi. Porro hæc statuimus, decernentes præsentis Litteras firmas, validas, atque efficaces semper extare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri atque obtinere, illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, amplissime suffragari; sicque rite judicandum atque definiendum esse; irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ceterisque in contrarium facientibus quibuscumque.